
KONSOLIDĒTĀ VERSIJA 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 9000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2024.gada 20.februārī Nr.41 

 (protokols Nr.2, 17.§) 
 
Par Valmieras novada jauniešu projektu 
konkursa nolikuma un projektu konkursa 
vērtēšanas komisijas apstiprināšanu  
 
Grozījumi: 29.08.2024. lēmums Nr.532 (protokols Nr.11, 62.§) 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas cita starp nosaka, ka dome ir 

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu un Jaunatnes likuma 12.panta septīto 
daļu, kas nosaka, ka pašvaldība var atbalstīt jauniešu iniciatīvas konkursa kārtībā un finansēt 
jaunatnes organizāciju un jauniešu iniciatīvu grupu projektus pašas noteiktajā kārtībā un apjomā, kā 
arī, ņemot vērā nepieciešamību Valmieras novadā atbalstīt jauniešu iniciatīvu sabiedriski nozīmīgu 
projektu izstrādē un realizācijā, veicināt daudzveidīgas kultūrvides attīstību, atbalstīt novitātes un 
jaunas radošas idejas, kā arī Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība), kā arī domes 
Pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes 14.02.2024. atzinumu, 

 
Pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, 
Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
1. apstiprināt Valmieras novada pašvaldības nolikumu “Valmieras novada jauniešu projektu 

konkursa nolikums”; 
2. apstiprināt Valmieras novada jauniešu projektu konkursa vērtēšanas komisiju (turpmāk – 

Komisija) šādā sastāvā: 
 
Komisijas priekšsēdētājs Daina Roze Valmieras novada Izglītības pārvaldes 

jaunatnes lietu speciālists, Rūjienas 
Jauniešu centra vadītāja 

Komisijas locekļi: Sandra Purmale Valmieras novada Izglītības pārvaldes 
vadītāja vietniece 

Elīna Rulle Valmieras novada Attīstības pārvaldes 
struktūrvienības “Projektu vadības 
nodaļa” galvenā projektu vadītāja 

(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 29.08.2024. lēmumu Nr.532) 

3. lēmums stājas spēkā 2024.gada 20.februārī. 
 
Pielikumā: Pašvaldības nolikums “Valmieras novada jauniešu projektu konkursa nolikums” ar 

pielikumiem kopā uz 8 lappusēm. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                   (personiskais paraksts) Jānis Baiks 


